Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 5 от 21.02.2020 г.

Вопрос № 1

Постановили:
«В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО, принимая во

внимание, представленное членом СРО - ООО ПСК «Содружество» (номер по реестру 160)

заявление (вх. от 19.02.2020 г. № 41) об изменении уровня ответственности члена СРО по

договору подряда на подготовку проектной документации, в соответствии с которым членом

СРО ранее был внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда (до 25 000 000,00

рублей - первый уровень ответственности), Коллегия принимает решение внести изменения в

реестр членов СРО АСС «ГПО ЮО» в отношении права заключать договоры подряда на

подготовку проектной документации, стоимостью по одному договору - до 50 000 000,00

рублей (второй уровень ответственности).
Предупредить члена СРО - ООО ПСК «Содружество» (номер по реестру 160), что

данное решение Коллегии вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда.

Поручить Исполнительной дирекции уведомить члена СРО - ООО ПСК «Содружество»

(номер по реестру 160) о принятом решении и после вступления в силу данного решения

разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом

порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор                                                                 Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

М.П.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 5 от 21.02.2020 г.

Вопрос № 2

Пункт 1

Постановили:
«Рассмотрев письмо НОПРИЗ от 19.02.2020 года № 1-СРО/04-120/20-0-0 об участии в

конференции «Организационно-технологическое проектирование. Основные положения»

которая состоится 03 марта 2020 года, Коллегия СРО поручает Исполнительной дирекции

СРО направить информацию членам СРО по электронной почте в установленном порядке.»

Исполнительный директор                                                                 Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

М.П.